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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 4. november 2020 - 31. 
december 2021 for ECP Biludlejning ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 4. 
november 2020 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 20. juli 2022

Direktion

Thomas Ablola Nikolau
Direktør
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Til den daglige ledelse i ECP Biludlejning ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for ECP Biludlejning ApS for regnskabsåret 4. november 2020 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 20. juli 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden ECP Biludlejning ApS
Spangsbjerg Møllevej 99,  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 41860340
Regnskabsår 4. november 2020 - 31. december 2021

Direktion Thomas Ablola Nikolau, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 20. juli 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er biludlejning samt dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. november 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat 
på kr. 242.741, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 409.603, og 
en egenkapital på kr. 282.741.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for ECP Biludlejning ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Da regnskabsåret 2020/21 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter 
opstillet uden sammenligningstal for året før.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 309.457

Personaleomkostninger 1 0
Resultat før finansielle poster 309.457

Finansielle indtægter 6.962
Finansielle omkostninger -4.062
Resultat før skat 312.357

Skat af årets resultat 69.616

Årets resultat 242.741

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 242.741

242.741
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Note
2021

kr. 
AKTIVER

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 284.805

Tilgodehavender 284.805

Likvide beholdninger 124.798

Omsætningsaktiver 409.603

AKTIVER 409.603
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Note
2021

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat 242.741

Egenkapital 282.741

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.910
Selskabsskat 69.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 54.336

Kortfristede gældsforpligtelser 126.862

Gældsforpligtelser 126.862

PASSIVER 409.603

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført   

kapital resultat I alt

Egenkapital 4. november 2020
 

40.000 0 40.000

Årets resultat
 

 242.741 242.741

Egenkapital 31. december 2021
 

40.000 242.741 282.741 
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ECP Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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1c26bbWYrst248078885 6-1 1861 Intern årsrapport 2021.pdf


3b38c4qkTRW248078885 6-2 1861 Bilag til selvangivelse 2021.pdf


41b41dxQmgS248078885 6-3 1861 Årsrapport 2021.pdf


7766c8uQSMT248078885 1861 Generalforsamlingsreferat 2021.pdf


42fb55QHKSN248078885 1861 Ledelseserklæring 2021.pdf


When What Who Where


20-07-2022
21:19:03


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


21-07-2022
08:19:30


Opened Thomas Ablola Nikolau
thomas@extremecarparts.dk


151.237.131.5
2:64039


21-07-2022
08:19:36


Opened Thomas Ablola Nikolau
thomas@extremecarparts.dk


151.237.131.5
2:64253


21-07-2022
20:11:58


Signed Thomas Ablola Nikolau
thomas@extremecarparts.dk


5.33.7.211:18
369


21-07-2022
20:14:38


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.72.186.18:
21645


21-07-2022
20:15:15


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


83.72.186.18:
22811
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 TjB24FT+l/4KC5fE9eFWUMupz01pR+Dqo2zWDRAh6dI=


 
q0aodlTzicjMuJ7p/6/+tFrFW6hNV/4msRXynOgEpSIEhGrWzvivbSLA9WShwy50x/SoX4GW1FT8
CJvQakN2GnBujwPOiDxIzFa9aXwRbe4myrLD5SdEdZfLWHx1JQd5VykYwrEofN5fyoER8kvnbQmD
isxIhNDt2XJBsbTzd9Mh1pU1bjOv06R0X8XYMbAazTXR2ubmwfrZd/wxyO3ZCcTNdstM5e6TP2wR
0cwQDnAQDbq5pGKaSuMSCHeC6fFJKFFcnWN+2Xzuq9hY0sK8efPbtan9sY22vwvORMLawI6GWEV/
Sl0/5XhgH8c0jm0iVVQxOVys7UsHQiw9PdWr2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6364821612643552069
  hashsumB 1c26bbWYrst248078885/SHA512/FD3D2445DB5322681A56E33EF99194973158F11420DF66AFBC73EE3DB94342B2B505375EAD4429204B72201091421876F77023BDDB131535C207D90E7B9F3E07
  hashsumC 3b38c4qkTRW248078885/SHA512/9EFA2D21600216CA3A0729E48659B08EA3EEB0CAFE5CFB5549519EFEAF5F608FD94F4E5A3EA3B313D7D3041E780802CEC7F0899672B6D5473B8C6397D0CA6877
  hashsumD 41b41dxQmgS248078885/SHA512/7C385094A861606C6FCEA4E180D693FBAC524A74E7D0C1BA504C379E50CA0F28338FDAEBF88AD81DBF4644B17828ECADA47AC6BD20820ADACA43CED30BF51E1E
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yMSAyMjoxNDo0MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 uCYhMmEvPPhZWZjrkiSYDTxF2e/iBrmYFeZ3jjEmIrE=


 
fhpH40Inb9ChXJEP+MSE7+tVVMgduhJ1EXStGOyircRIUfviGHHzy3lDGnaAGtJWjE5T7DRxRHAD
YtQsnKAC9KV1wfmq8qiTrIgoq+emJQgP2rdB65yDHgNw4w58mx/HnhFdaK0xF41bjxlnAhNg3XAb
DvT1CoLjFsbjQDEF+Rj7fcCsChJOj4CfqA0kHZwCVldCxAsr5rM0p7FCYt3VO8fs/vbFTTApqtCJ
stPhVHmHYFtbKFOl4h5SO6IQnpVMFKO4PvNOy4PpY6bgTjESVRG2fgqqn7dh95eLZRwj87RnjDCN
BHHBnnENku3TEQo+KOKZ+l/GhN1+NSq1mkHrOw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 4324509728835036971
  hashsumB ff3b46YyrJw248078882/SHA512/273E1A3C9049D8B4A5356C5A6E6E4CB0B582B5A62EEB52799094D7BD816DAE25ED85AFA63C97A602554DED99EBA269586B3CB5E8C2C2914C23F6BCE6652E77B5
  hashsumC 4fd2ccTyhZx248078882/SHA512/329A901AC3CE97432062D4A223004AE54A62FCF80A4D8E14832E60458FA0BF0D66718B3E90A26EE4733BC0C4BEBC2F50BBFC44320DC31A0A1159B1CD0D430ECE
  hashsumD d5794dNqmWg248078882/SHA512/488C3B8F4D5E9D1DCE953EC5AC11E1BE9F8848A218B68C4AC16C97E03E9000A64FFCC4B3F775C514A5948B6AE850C1594E9D5F5C606E0B4BA82ACE230C875C49
  hashsumE 626d9chQNsK248078882/SHA512/B4C0DBAB682014B38263FE27C3455D779467179C0BB40A0CAD4B78ACA9435CA2F9023E9FAF4FA6F492C5C45341DB13C1E4113BCFB74BF848E644640EE86E1C1E
  hashsumF bda9b8JsjST248078882/SHA512/AD7ECE3DEBEC0D2061E5517E5EBCF959DF514F26A23F8EB3E22FAE514CFBFB8AADFB23D41B5BA6B01384549F3BBBEA0E6CA4A745AC0C73CCA425ADB5C03F6D19
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yMSAyMjoxMDo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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